Содержание
О тОргОвОй марке
трещОтки с быстрым сбрОсОм
ключи кОмбинирОванные
гОлОвки свечные
гОлОвки тОрцевые
Удлинители
карданы

www.koruda .org
ключи комбинированные
9
ключи кОмбинирОванные
 → еврОПейский тиП.
 → инстрУмент выПОлнен из хрОм-ванадиевОй стали.
 → закаленный, Обладает ПОвыШеннОй ПрОчнОстью.
 → сООтветствУет стандартУ DIN-3113.
 → ОдОбрен междУнарОдным стандартОм GS.
 → ПОжизненная гарантия.
Артикул Размер
KR-CW06 6 мм
KR-CW07 7 мм
KR-CW08 8 мм
KR-CW09 9 мм
KR-CW10 10 мм
KR-CW11 11 мм
KR-CW12 12 мм
KR-CW13 13 мм
KR-CW14 14 мм
KR-CW15 15 мм
KR-CW16 16 мм
KR-CW17 17 мм
KR-CW18 18 мм
KR-CW19 19 мм
KR-CW20 20 мм
KR-CW21 21 мм
KR-CW22 22 мм
KR-CW23 23 мм
KR-CW24 24 мм
KR-CW25 25 мм
KR-CW26 26 мм
KR-CW27 27 мм
KR-CW28 28 мм
KR-CW29 29 мм
KR-CW30 30 мм
KR-CW32 32 мм
KR-CW34 34 мм
KR-CW36 36 мм
KR-CW38 38 мм
KR-CW41 41 мм
KR-CW46 46 мм
KR-CW24
KR-CW32
10
www.koruda .org
головки Свечные
11
гОлОвки свечные
 → гОлОвка Оснащена резинОвОй вставкОй, кОтОрая слУжит для фиксации свечи в гОлОвке.
 → изгОтОвлена из закаленнОй хрОм-ванадиевОй стали.
 → ПОжизненная гарантия.
Артикул Размер под ключ
KR-3SP16 3/8"Dr х 5/8" (16 мм)
KR-3SP21 3/8"Dr х 13/16" (21 мм)
KR-4SP16 1/2"Dr х 5/8" (16 мм)
KR-4SP21 1/2"Dr х 13/16" (21 мм)
KR-3SP16 KR-3SP21
12
www.koruda .org
головки торцевые
13
гОлОвки тОрцевые
 → 6 граней, метрический размер.
 → изгОтОвлены из закаленнОй хрОм-ванадиевОй стали.
 → ПОжизненная гарантия.
Артикул Размер
KR-2SK04 1/4" х 4 мм
KR-2SK45 1/4" х 4,5 мм
KR-2SK05 1/4" х 5 мм
KR-2SK55 1/4" х 5,5 мм
KR-2SK06 1/4" х 6 мм
KR-2SK07 1/4" х 7 мм
KR-2SK08 1/4" х 8 мм
Артикул Размер
KR-3SK06 3/8" х 6 мм
KR-3SK07 3/8" х 7 мм
KR-3SK08 3/8" х 8 мм
KR-3SK09 3/8" х 9 мм
KR-3SK10 3/8" х 10 мм
KR-3SK11 3/8" х 11 мм
KR-3SK12 3/8" х 12 мм
KR-3SK13 3/8" х 13 мм
KR-3SK14 3/8" х 14 мм
Артикул Размер
KR-6SK19 3/4" х 19 мм
KR-6SK21 3/4" х 21 мм
KR-6SK22 3/4" х 22 мм
KR-6SK24 3/4" х 24 мм
KR-6SK26 3/4" х 26 мм
KR-6SK27 3/4" х 27 мм
KR-6SK30 3/4" х 30 мм
KR-6SK32 3/4" х 32 мм
KR-6SK33 3/4" х 33 мм
Артикул Размер
KR-4SK08 1/2" х 8 мм
KR-4SK09 1/2" х 9 мм
KR-4SK10 1/2" х 10 мм
KR-4SK11 1/2" х 11 мм
KR-4SK12 1/2" х 12 мм
KR-4SK13 1/2" х 13 мм
KR-4SK14 1/2" х 14 мм
KR-4SK15 1/2" х 15 мм
KR-4SK16 1/2" х 16 мм
KR-4SK17 1/2" х 17 мм
KR-4SK18 1/2" х 18 мм
KR-4SK19 1/2" х 19 мм
Артикул Размер
KR-4SK20 1/2" х 20 мм
KR-4SK21 1/2" х 21 мм
KR-4SK22 1/2" х 22 мм
KR-4SK23 1/2" х 23 мм
KR-4SK24 1/2" х 24 мм
KR-4SK25 1/2" х 25 мм
KR-4SK26 1/2" х 26 мм
KR-4SK27 1/2" х 27 мм
KR-4SK28 1/2" х 28 мм
KR-4SK29 1/2" х 29 мм
KR-4SK30 1/2" х 30 мм
KR-4SK32 1/2" х 32 мм
Артикул Размер
KR-2SK09 1/4" х 9 мм
KR-2SK10 1/4" х 10 мм
KR-2SK11 1/4" х 11 мм
KR-2SK12 1/4" х 12 мм
KR-2SK13 1/4" х 13 мм
KR-2SK14 1/4" х 14 мм
Артикул Размер
KR-3SK15 3/8" х 15 мм
KR-3SK16 3/8" х 16 мм
KR-3SK17 3/8" х 17 мм
KR-3SK18 3/8" х 18 мм
KR-3SK19 3/8" х 19 мм
KR-3SK20 3/8" х 20 мм
KR-3SK21 3/8" х 21 мм
KR-3SK22 3/8" х 22 мм
KR-3SK24 3/8" х 24 мм
Артикул Размер
KR-6SK35 3/4" х 35 мм
KR-6SK36 3/4" х 36 мм
KR-6SK38 3/4" х 38 мм
KR-6SK41 3/4" х 41 мм
KR-6SK46 3/4" х 46 мм
KR-6SK50 3/4" х 50 мм
KR-6SK55 3/4" х 55 мм
KR-6SK60 3/4" х 60 мм
KR-6SK65 3/4" х 65 мм
1/4"
3/8"
3/4"
1/2"